POS PETT ATLETA

1 12 LOMBARDO LEANDRO

2 11 ALLIONE GIACOMO

POS PETT ATLETA

1 6 MORRE LETIZIA

2 34 OLIVERO SARA

POS PETT ATLETA

1 13 PALUMBO TOMMASO

2 25 LANTERMINO EDOARDO
3 32 MONDINO VITTORIO

4 30 DALMASSO VITTORIO

5 26 LINGUA GIOELE

6 35 DUTTO FRANCESCO

7 27 MATTIO SEBASTIANO

8 38 GERBETI FIONI

9 29 PICCALUGA MATTEO

10 37 MIGLIORE STEFANO MARCO
11 24 BEOLETTO MATTIA

12 28 SCOTTA GIOVANNI

POS PETT ATLETA

1 19 REVELLO MARIA

2 36 ODASSO NICOLE

POS PETT ATLETA

1 8 SASSANO PIETRO

2 21 LANTERMINO MATTIA

3 22 MATTIO LEONARDO

4 31 RUATTA SIMONE

5 20 CAVO EMANUELE

6 1 FALCO ETTORE

7 2 SCHENA DIEGO

8 23 TALLONE FILIPPO

9 9 EJLLI GABRIELE

10 10 BUSSO TOMMASO

11 39 MIGLIORE GIACOMO MARCO
POS PETT ATLETA

1 14 GIOLITTI ADELE

2 3 PALUMBO MADDALENA
3 4 ALLIONE GIULIA

4 17 PANERO LINDA

5 41 PEANO EMMA MARGHERITA
6 16 MARGARIA CATERINA

WWwW.irunning.it

iRunning

20" NOTTURNA IN BUSCA (5,1 KM)
Busca - 12/09/2024

PARTENZA ESORDIENTI 5 M: EM5

ANNO ASS CAT COD SOCIETA
EM5 CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO
EM5 CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO

2018
2018

1
2

PARTENZA ESORDIENTI 5 F: EF5
ANNO ASS CAT COD SOCIETA

2017
2018

1
2

EF5
EF5

CNO004
CN006

FIDAL A.S.D.DRAGONERO
FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE

PARTENZA ESORDIENTI 8 M: EM8

ANNO ASS CAT

2015
2016
2015
2015
2016
2015
2016
2015
2015
2016
2016
2015

1

© 00N O hAs WwN
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EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8

COD

CN004
CN007
CNO16
CNO007
CN007
CN006
CN007
CNO006
CN007
CNO06
CN007
CNO007

SOCIETA

FIDAL A.S.D.DRAGONERO

FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL ATLETICA SALUZZO

FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE

FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE

FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE

FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

PARTENZA ESORDIENTI 8 F: EF8
ANNO ASS CAT COD SOCIETA

2016
2016

1
2

EF8
EF8

CN007
CN024

FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL G.S.D.VALTANARO

PARTENZA ESORDIENTI 10 M: EM10
ANNO ASS CAT

2013
2014
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2014
2014
2013

1
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EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10

COD

CNO004
CNO007
CN007
CNO016
CNO007
CNO026
CN026
CN007
CNO004
CNO004
CN006

SOCIETA

FIDAL A.S.D.DRAGONERO

FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL ATLETICA SALUZZO

FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE
FIDAL A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE
FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL A.S.D.DRAGONERO

FIDAL A.S.D.DRAGONERO

FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE

PARTENZA ESORDIENTI 10 F: EF10
ANNO ASS CAT

2013
2014
2014
2013
2013
2014

1

o 0~ WN

EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10

e

COD

CN007
CNO004
CNO004
CN007
CN020
CNO007

SOCIETA

FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL A.S.D.DRAGONERO

FIDAL A.S.D.DRAGONERO

FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

RISULTATO
00.00.39
00.00.46

RISULTATO
00.00.41
00.00.49

RISULTATO
00.01.14
00.01.15
00.01.17
00.01.26
00.01.26
00.01.32
00.01.33
00.01.34
00.01.35
00.01.36
00.01.36
00.01.37

RISULTATO
00.01.41
00.01.47

RISULTATO
00.01.52
00.01.55
00.01.55
00.01.56
00.02.02
00.02.04
00.02.04
00.02.06
00.02.17
00.02.19
00.02.24

RISULTATO
00.01.55
00.01.59
00.02.06
00.02.06
00.02.11
00.02.12

Ultima Data elaborazione: 12-09-2024 22:01:58
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iRunning

7 40 GIRAUDO SOFIA 2013 7 EF10 CN006 FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE 00.02.12
8 33 GOSMARO GLORIA 2013 8 EF10 CN006 FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE 00.02.12
9 5 SEVEGA ARIANNA 2014 9 EF10 CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 00.02.13
10 15 GIOLITTI MATILDE 2014 10 EF10 CNO07 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00.02.13

PARTENZA RAGAZZI: RM

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETA RISULTATO
1 78 GIOLITTI MARTINO 2011 1 RM  CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00.05.02
2 112 VERRA PIETRO 2011 2 RM  CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.05.06
3 152 BAROTTO FEDERICO 2011 3 RM  CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.05.13
4 16 OBERTO PIETRO 2011 4 RM  CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 00.05.14
5 111 ROSSO PIETRO 2012 5 RM  CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.05.22
6 172  FIANDINO RUZEL 2011 6 RM  CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.05.41
7 155 BALLARIO ANDREA 2011 7 RM  CN020 FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 00.05.48
8 79 SERRA PIETRO LIBERO 2011 8 RM  CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00.05.49
9 15 VERUTTI ALESSIO 2012 9 RM  CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 00.05.57
10 35 ABBa MARTINO 2012 10 RM  CN0O5 FIDAL ATL. MONDOVI-ACQUA S.BERNARDO 00.07.09

PARTENZA RAGAZZE: RF

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETA RISULTATO
1 110 TELAMONE MATILDE 2011 1 RF CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.05.16
2 109 RUATTA VIOLA 2011 2 RF CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.05.17
3 108 GALLETTO VIRGINIA 2012 3 RF CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.05.21
4 75 PAROLA GIULIA 2011 4 RF CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00.05.30
5 107 BONARDO ELISABETTA 2011 5 RF CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.05.34
6 11 ALLESIARDI ANNA 2011 6 RF CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 00.05.39
7 41 FERRARA GIULIA 2011 7 RF CN006 FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE 00.05.39
8 74 MARGARIA ANNA 2012 8 RF CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00.05.43
9 42 MARABOTTO MARIA 2011 9 RF CN006 FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE 00.05.45
10 76 PONZO ANNA 2012 10 RF CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00.06.07
11 13 RIBERO LUCIA 2011 11 RF CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 00.06.08
12 14 BELLIARDO SARA 2011 12 RF CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 00.06.46

PARTENZA CADETTI: CM

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETA RISULTATO
1 8 ITALIA SIMONE 2009 1 CM  CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 00.05.51

2 34 COMINO GIORGIO 2009 2 CM  CN005 FIDAL ATL. MONDOVI-ACQUA S.BERNARDO 00.05.53

3 159 DUTTO DAVIDE 2009 3 CM  CN020 FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 00.05.57

4 160 MANDRILE ANDREA 2009 4 CM  CN020 FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 00.06.01

5 32 PAPALEO ALBERTO 2009 5 CM  CNO005 FIDAL ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 00.06.03

6 39 GOSMARO EDOARDO 2010 6 CM  CN006 FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE 00.06.06

7 103 MUREDDU RICCARDO 2009 7 CM  CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.06.07

8 33 RESTAGNO MARCO 2010 8 CM  CN005 FIDAL ATL. MONDOVI-ACQUA S.BERNARDO 00.06.22

9 40 GERLERO GIACOMO 2010 9 CM  CNO006 FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE 00.06.24
10 104 AUDIFREDDI GIACOMO 2010 10 CM CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.06.32

11 157 MORELLO LEONARDO 2009 11 CM CN020 FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 00.06.37

12 156 FINO ALESSANDRO 2010 12 CM CN020 FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 00.06.43

13 158 PEANO GIOVANNI BATTISTA 2010 13 CM CN020 FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 00.07.09
14 161 DAVICO FRANCESCO 2009 14 CM CN020 FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 00.07.14
15 140 SCHENA FRANCO 2010 15 CM CN026 FIDAL A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 00.09.10

PARTENZA CADETTE: CF

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETA RISULTATO
1 100 AUDIFREDDI VITTORIA 2010 1 CF  CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.06.32

2 30 BOTTO ALICE 2009 2 CF  CNO005 FIDAL ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 00.06.44

3 7 CARIGNANO FRANCESCA 2010 3 CF  CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 00.06.50

4 102 SOLA FRANCESCA 2010 4 CF  CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.06.59

5 71 PEROTTO ARIANNA 2010 5 CF  CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00.07.02

6 5 BONDAR CHIARA 2010 6 CF  CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 00.07.14

[=] e []
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7 38 BIAMONTE GIULIA

8 72 TALLONE SOFIA

9 6 BARRA EMILY

10 99 AIMAR ELISA MARIA
11 37 BERTAINA ELENA

12 70 MARGARIA CECILIA
POS PETT ATLETA

1 167 BELMONDO PIETRO

2 69 COLOMBANO PIETRO
3 4 OBERTO MARTINO
POS PETT ATLETA

1 162 MAZZA FRANCESCO

2 9 ITALIA FRANCESCO

3 168 GODANO FRANCESCO
4 169 MANDRILE PIETRO
POS PETT ATLETA

1 98 MATTIO ELIA

2 20 GIULIANO GUGLIELMO
POS PETT ATLETA

1 115 GRIGLIO FABIO

2 85 GIACCA SIMONE

3 2 PEANO DANIELE

4 50 VERNETTI MATTEO

5 145 GERBAUDO PIERGIACOMO
6 166 GERACE SIMONE

7 47 CHIAPELLO FEDERICO
8 48 GALLO SIMONE

9 84 GIOLITTI GIACOMO

10 116 STRANIERI COSIMO
11 83 RACCA FABIO

12 82 BONO DIMER

POS PETT ATLETA

1 86 PEYRACCHIA SIMONE
2 88 SOLAVAGGIONE MANUEL
3 151 GALVAGNO RAUL

4 174  AIMAR PAOLO

5 52 FALCO EMILIO

6 89 ANDREIS GIANLUCA

7 87 SCARAFIA DANILO

8 51 CULASSO MARCO
POS PETT ATLETA

1 133  PALUZZI SILVIO

2 56 OLIVERO SERGIO

3 90 ANDRONICO GIUSEPPE
4 55 GHIBAUDO MASSIMO

WWwW.irunning.it

iRunning

2009
2010
2009
2010
2010
2009

7
8
9
10
11
12

CF
CF
CF
CF
CF
CF

CNO006
CN007
CN004
CNO16
CNO006
CN007

FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE

FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL A.S.D.DRAGONERO

FIDAL ATLETICA SALUZZO

FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE

FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

PARTENZA ALLIEVI/E E ADULTI: AM

ANNO ASS CAT

2007
2008
2008

18
28
62

AM
AM
AM

COD

CN020
CN007
CN004

SOCIETA

FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL A.S.D.DRAGONERO

PARTENZA ALLIEVI/E E ADULTI: JM

ANNO ASS CAT

2005
2005
2005
2006

1

16
35
71

M
JM
JM
JM

COD

CNO16
CNO004
CN020
CNO020

SOCIETA

FIDAL ATLETICA SALUZZO

FIDAL A.S.D.DRAGONERO

FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

PARTENZA ALLIEVI/E E ADULTI: PM
ANNO ASS CAT COD SOCIETA

2003
2003

2
3

PM
PM

CN007
CNO004

FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL A.S.D.DRAGONERO

PARTENZA ALLIEVI/E E ADULTI: SM

ANNO ASS CAT

1994
1997
1991
1997
1991
1991
1993
2000
1995
1994
1993
1992

7

8

9

11
12
13
26
32
33
40
44
46

SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM

COD

CNO16
CNO07
CN001
CN006
CN052
CNO16
CNO006
CN006
CN007
CNO16
CNO007
CN007

SOCIETA

FIDAL ATLETICA SALUZZO

FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL A.S.D. ATL. FOSSANO '75

FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE

FIDAL SPORTIFICATION

FIDAL ATLETICA SALUZZO

FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE

FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE

FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL ATLETICA SALUZZO

FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

PARTENZA ALLIEVI/E E ADULTI: SM35
ANNO ASS CAT

1986
1989
1989
1989
1988
1989
1989
1989

4
5

15
20
21
34
41
61

SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35

COD

CN007
CNO007
TN119
MI670
CNO06
CN007
CNO007
CN006

SOCIETA

FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL S.A. VALCHIESE

FIDAL DK RUNNERS MILANO

FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE

FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE

PARTENZA ALLIEVI/E E ADULTI: SM40
ANNO ASS CAT COD

1980
1983
1983
1981

10
17
22
23

[=
=

SM40
SM40
SM40
SM40

e

CN021
CNO006
CNO007
CN006

SOCIETA

FIDAL A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE

FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE

00.07.25
00.07.30
00.07.56
00.08.15
00.08.21
00.08.21

RISULTATO
00.18.40
00.19.29
00.23.28

RISULTATO
00.15.47
00.18.28
00.19.57
00.24.59

RISULTATO
00.15.49
00.16.28

RISULTATO
00.17.12
00.17.34
00.17.38
00.17.55
00.18.01
00.18.11
00.19.23
00.19.40
00.19.42
00.20.12
00.20.23
00.20.41

RISULTATO
00.16.30
00.16.56
00.18.19
00.19.00
00.19.04
00.19.49
00.20.18
00.23.18

RISULTATO
00.17.42
00.18.35
00.19.07
00.19.10

Ultima Data elaborazione: 12-09-2024 22:01:58
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5 149
6 53
7 91
8 25
9 92
10 132
11 54
12 127

POS PETT
118
134
144
61
58
117
153
60
59
57
128
146

© 00 ~NO Ul WN PP

(SR
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POS PETT
129
94

95
175
96

93

o OB WN P

POS PETT
154
63
26
170
135
148
176
165
150
27
97

© 00 ~NOoO O WN B

=
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POS PETT

N

119

POS PETT
1 136
36

3 137

N

RUATTA ANDREA
AIMAR LUCA
COTTONE MARCO
BESSONE LUCA
TROTTA MATTIA
GARELLI LUCA
ALLIONE ALESSANDRO
ROSSETTI VITTORIO

iRunning

1980
1984
1980
1982
1984
1981
1980
1982

24
25
27
31
36
37
49
55

SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40

RUNCARD
CN006
CN007
CNO004
CNO007
CN021
CN006
CN020

ATLETA CON RUNCARD

FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE
FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

FIDAL A.S.D.DRAGONERO

FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE

FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

PARTENZA ALLIEVI/E E ADULTI: SM45

ANNO ASS CAT

ATLETA

CIVALLERO LORENZO 1975
VIALE PAOLO 1975
UBERTO DARIO 1977
ROSSO MARCO GIOVANNI 1975
GOSMARO MARCO FRANCESCO 1979
ABBa ANDREA 1975
GIORDANO IVANO 1975
NAZARIO STEFANO 1975
MIGLIORE FLAVIO MARCO 1976
BOTTA MASSIMILIANO 1975
PEANO FRANCO 1979
GARNERO DIEGO BERNARDINO 1975

ATLETA

GALLIANO MASSIMO
SILVESTRO IGNAZIO
GALLESIO MARCO
SOLA CRISTIAN
PEYRACHE DAVIDE
GIOLITTI MAURIZIO

ATLETA

MOLINENGO PAOLO
CALVO GIANFRANCO
GIORDANENGO GRAZIANO
DE COL PAOLO

ELLENA CARLO

MUREDDU NICOLA
AUDISIO STEFANO
BARBERO ROBERTO
ROMANO ENZO

SCIOLLA GIANGIACOMO
GIRELLO DANILO VINCENZO

ATLETA

CULASSO MASSIMO
PELISSERO GIORGIO
PAVIA ARTURO

ATLETA

GIULIANO SILVIO
MONDINO DARIO
CLERICO GIANMARCO

WWwW.irunning.it

14
29
30
38
39
42
43
51
54
63
72
78

SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45

COD

CNO016
CN021
CN044
CNO006
CNO006
CNO16
CNO006
CNO006
CNO006
CN006
CNO020
CN052

SOCIETA
FIDAL ATLETICA SALUZZO

FIDAL A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
FIDAL PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ
FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE
FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE

FIDAL ATLETICA SALUZZO

FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE
FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE
FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE
FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE
FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

FIDAL SPORTIFICATION

PARTENZA ALLIEVI/E E ADULTI: SM50
ANNO ASS CAT

1974
1973
1970
1973
1972
1972

6

19
52
53
56
59

SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50

COD

CNO020
CN007
CN007
CN007
CNO007
CN007

SOCIETA

FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

PARTENZA ALLIEVI/E E ADULTI: SM55

ANNO ASS CAT

1967
1967
1969
1965
1968
1967
1967
1967
1968
1967
1967

45
a7
48
50
57
58
64
65
66
67
69

SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55

COD

CN044
CN006
CNO004
TO003
CN021
CN058
CNO16
CNO006
RUNCARD
CN004
CNO007

SOCIETA

FIDAL PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ
FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE

FIDAL A.S.D.DRAGONERO

FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS
FIDAL A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO

FIDAL KALIPE ASD
FIDAL ATLETICA SALUZZO

FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE

ATLETA CON RUNCARD
FIDAL A.S.D.DRAGONERO

FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

PARTENZA ALLIEVI/E E ADULTI: SM60
ANNO ASS CAT COD SOCIETA

1963
1962
1961

70
73
79

SM60 CNO006 FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE

SM60 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO

SM60 CN006 FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE

PARTENZA ALLIEVI/E E ADULTI: SM65
ANNO ASS CAT COD SOCIETA

1956
1956
1958

74
76
7

[=
=

SM65 CN021 FIDAL A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
SM65 CNO005 FIDAL ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO
SM65 CN021 FIDAL A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO

e

00.19.18
00.19.20
00.19.27
00.19.34
00.19.58
00.19.59
00.20.54
00.21.51

RISULTATO
00.18.14
00.19.31
00.19.33
00.20.09
00.20.10
00.20.22
00.20.23
00.21.19
00.21.50
00.23.30
00.25.22
00.27.38

RISULTATO
00.17.04
00.18.48
00.21.28
00.21.47
00.21.59
00.22.40

RISULTATO
00.20.40
00.20.44
00.20.47
00.21.04
00.22.15
00.22.40
00.23.36
00.23.54
00.24.14
00.24.16
00.24.47

RISULTATO
00.24.57
00.25.54
00.28.31

RISULTATO
00.26.12
00.26.50
00.27.01

Ultima Data elaborazione: 12-09-2024 22:01:58
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POS

POS

POS
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BLENGINO CLAUDIO

ATLETA
SARALE BRUNO
ARMANDO LODOVICO

BAUDUINO GIANFRANCO

MARINO MARIO
RINAUDO FRANCO
JURA GIUSEPPE
CAVALLERO GIOVANNI

ATLETA
BIANCO FRANCESCA

ATLETA

ATLETA
BOUCHARD NOEMI
AUDISIO SOFIA
BALANGERO ALICE

ATLETA

DE BUCANAN FLAVIA
ALLINEY ALESSANDRA
DE SANTIS NICOLE
CULASSO GIULIA

ATLETA
CHIALVO MARTINA
RIBERO LUANA

ATLETA

ZUTA NUNEZ MARTHA MERCEDES
BOTTA ILENIA COSTANZA

ATLETA

VIALE SARA
GIOLITTI ROBERTA
ISOARDO SIMONA

ATLETA

BASSO FEDERICA
ROSSO BRUNA
BOTTA MANUELA

WWwW.irunning.it

iRunning

1958 81 SM65 CN006 FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE 00.30.00
PARTENZA ALLIEVI/E E ADULTI: SM70+
ANNO ASS CAT COD SOCIETA RISULTATO
1952 60 SM70 CN021 FIDAL A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO  00.23.09
1952 68 SM70 CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 00.24.36
1951 75 SM70 CNO17 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.26.37
1948 80 SM75 CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 00.29.26
1949 82 SM75 CN006 FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE 00.31.30
1953 83 SM70 CNO16 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.31.33
1942 84  SM80 CNO016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.33.28
PARTENZA ALLIEVI/E E ADULTI: AF
ANNO ASS CAT COD SOCIETA RISULTATO
2008 6 AF CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 00.21.42
PARTENZA ALLIEVI/E E ADULTI: JF
ANNO ASS CAT COD SOCIETA RISULTATO
PARTENZA ALLIEVI/E E ADULTI: PF
ANNO ASS CAT COD SOCIETA RISULTATO
2002 1 PF CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.19.39
2003 10 PF CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.22.39
2004 11 PF CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00.23.29
PARTENZA ALLIEVI/E E ADULTI: SF
ANNO ASS CAT COD SOCIETA RISULTATO
1991 3 SF CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.20.26
1997 4 SF CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.21.16
1993 5 SF CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 00.21.31
2000 14 SF CN006 FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE 00.24.52
PARTENZA ALLIEVI/E E ADULTI: SF35
ANNO ASS CAT COD SOCIETA RISULTATO
1987 2 SF35 CNO007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00.19.43
1989 9 SF35 CN044 FIDAL PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 00.22.21
PARTENZA ALLIEVI/E E ADULTI: SF40
ANNO ASS CAT COD SOCIETA RISULTATO
1984 15 SF40 CN024 FIDAL G.S.D.VALTANARO 00.25.07
1981 21  SF40 CN006 FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE 00.26.48
PARTENZA ALLIEVI/E E ADULTI: SF45
ANNO ASS CAT COD SOCIETA RISULTATO
1978 13  SF45 CN020 FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 00.24.33
1976 19  SF45 CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00.25.59
1975 24  SF45 CN021 FIDAL A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO  00.28.19
PARTENZA ALLIEVI/E E ADULTI: SF50
ANNO ASS CAT COD SOCIETA RISULTATO
1972 7 SF50 CN044 FIDAL PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 00.21.45
1973 8 SF50 CN044 FIDAL PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 00.21.58
1974 17  SF50 CNO058 FIDAL KALIPE ASD 00.25.34
ORS00
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PARTENZA ALLIEVI/E E ADULTI: SF55

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETA RISULTATO
1 126 PECOLLO SILVANA 1966 12  SF55 CN020 FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 00.23.42
2 163 BRUNO LAURA ANNA 1966 16  SF55 CNO06 FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE 00.25.12
3 21 GIORDANENGO GEMMA 1965 23  SF55 CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 00.28.16
4 45 BODRERO MARIA LUCIA 1967 26  SF55 CN006 FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE 00.31.30

PARTENZA ALLIEVI/E E ADULTI: SF60

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETA RISULTATO
1 122 PASQUINO AURORA 1963 20 SF60 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.26.05
2 22 LOPEZ JOSEFINA DEL ROSARIO 1962 25  SF60 CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 00.30.18

PARTENZA ALLIEVI/E E ADULTI: SF65

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETA RISULTATO
1 173  BRIZIOLI ANNA 1957 18 SF65 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 00.25.46
2 1 SULIS ELISABETTA 1957 22  SF65 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.27.39
3 46 LINGUA MARIA RITA 1959 27 SF65 CN006 FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE 00.33.46

PARTENZA ALLIEVI/E E ADULTI: SF70+

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETA RISULTATO
1 24 BRUNO DI CLARAFOND DANIELA 1944 28 SF80 CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 00.44.02
WWwW.irunning.it E 1 Ultima Data elaborazione: 12-09-2024 22:01:58
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